

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1618-1** **Výstavba parkovací plochy, ulice Uhlířská, Bruntál**

Objednatel: **Město Bruntál**

IČ: 00295892

DIČ:

Zhotovitel: **TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01 Bruntál**

IČ: 25823337

DIČ: CZ25823337

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 011 010,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 011 010,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 011 010,49 CZK
Základní DPH	21 %	422 312,20 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 433 322,69 CZK**

v **Bruntále** dne **18.10.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Přípravné a přidružené práce	0	82 500	17 325	99 825	4
001	RTS	0	82 500	17 325	99 825	4
001	SO101 - Parkovací plocha	0	1 928 510	404 987	2 333 498	96
001	RTS	0	1 928 510	404 987	2 333 498	96
003	SO401 -Veřejné osvětlení	0	135 534	28 462	163 996	7
001	RTS	0	135 534	28 462	163 996	7
Celkem za stavbu		0	2 011 010	422 312	2 433 323	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			211 883,98	11
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			82 500,00	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			47 628,30	2
5	Komunikace	HSV			1 020 472,61	51
502	Ochrana vedení CETIN	HSV			28 776,80	1
8	Trubní vedení	HSV			31 250,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			170 644,33	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 115,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			51 381,33	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			307 358,14	15
Cena celkem					2 011 010,49	100

Položkový rozpočet

S:	1618-1	Výstavba parkovací plochy, ulice Uhlířská, Bruntál
O:	000	Přípravné a přidružené práce
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				82 500,00
1	R0004	Zařízení staveniště - zajištění PDZ, zvláštního užívání komunikace, omezení dopravy vč. příslušných povolení - náklady na zařízení staveniště vč. napojení na potřebná media - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
2	R0005	Vytýčení inženýrských sítí - vytýčení IS vč. provedení průzkumných sond	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	R0006	Práce během výstavby a přidružené práce - průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou - zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru) - zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, hasiči, záchranná služba - zkoušky hutnění, únosnosti zemní plně (dle požadavku investora), v rámci rozpočtu bude naceněna statická zatěžovací zkouška - položka R00 08- a rázová zatěžovací zkouška - položka R00 09-, v rámci stavby pak bude rozhodnuto o počtu a umístění určitého typu zkoušek - ochránění stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby během výstavby - zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům - fotodokumentace stavby (průběžné provedení dle postupu výstavby, vždy při provedení nových konstrukcí - pro průkaznost jejich provedení a po dokončení stavby)	soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00
4	R0007	Geodetické a projektové práce - geodetické práce související s výstavbou, vytýčení stavby - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x) - geometrický plán pro zápis do KN - doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány - projektová dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
5	R0008	Statická zatěžovací zkouška - statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	R0009	Rázová zatěžovací zkouška - rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00

Celkem	82 500,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1618-1	Výstavba parkovací plochy, ulice Uhlířská, Bruntál
O:	001	SO101 - Parkovací plocha
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				211 883,98
1	121100002	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 10 cm - v plochách zeleně dotčených stavbou - mezideponie vzdálena do 100 m - ornice bude sejmuta, uskladněna na meziskládce a následně zpětně přesunuta a rozprostřena do ploch dotčených výstavbou - plocha kvůli své složitosti oměřena 830,31*0,10	m3	83,03100	431,00	35 786,36
2	00572465	Směs travní standard balení 25 kg PROFI - v plochách zeleně dotčených stavbou, 100 m2=2,50 kg 165,10*0,01*2,5	kg	4,12750	87,00	359,09
3	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - rozebrání bet. dlažby zámkové v prostoru vjezdu na začátku úseku	m2	5,00000	37,00	185,00
4	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým - očištění rozebrané bet. dlažby - předpoklad využití 100% stávající dlažby pro nové konstrukce - prostor vjezdu na začátku úseku	m2	5,00000	31,00	155,00
5	113107518	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.18 cm - odstranění podkladních vrstev rozebrané dlažby	m2	5,00000	95,00	475,00
6	11352	Odstranění betonových obrubníků - odstranění stávajících chodníkových a silničních obrub v prostoru stavby chodníkové : 3,0 silniční : 2,0+2,0+3,0	m	10,00000	94,00	940,00
7	113151111	Rozebrání ploch ze silničních panelů - rozebrání plochy tvořené silničními bet. panely 6,0*16,0	m2	96,00000	52,00	4 992,00
8	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm - odstranění stávajícího povrchu z drceného kameniva (makadamu), předpoklad tloušťky vrstvy 20 cm - plocha kvůli své složitosti oměřena	Bruntále	320,00000	35,00	11 200,00
9	122302202	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 - výkopek - výměna aktivní zóny bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. odkop zeminy : 31,5*6,2+(0,48*7,5+0,62*8,75+1,19*12,15) výměna aktivní zóny (50% upr. plochy, hl. 40 cm), podmínka provádění viz popis položky : 1217,175/2*0,40	m3	462,21850	202,00	93 368,14
10	132301111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3 - hloubení rýhy pro ochránění kabelu CETIN a trativod trativod : 0,3*0,3*134 kabel CETIN : 65*0,5*0,43	m3	26,03500	357,00	9 294,50
11	122302209	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	462,21850	39,30	18 165,19
12	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení - příplatek pro hloubení v blízkosti inženýrských sítí přípojka plynovodu : 14,50*0,5*(0,8-0,37) kabel Baron PC : 60,0*0,5*(0,8-0,37) kabel přípojka NN : 60,0*0,5*(0,8-0,37)	m3	45,47250	415,20	18 880,18

13	17380	kabel CETIN : 77,0*0,5*(0,8-0,37) Zemní krajnice a dosypávky z nakupovaných materiálů	m3	16,55500 49,14000	368,00	18 083,52
		- hutněný výkopek z meziskládky, prostor za obrubou (124,0+40,0+7,0+7,0+4,0)*(0,37-0,10)		49,14000		
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				47 628,30
14	463212400	Rovnanina ze zához.kam. nad 3 m3, 200 kg	m3	6,50000	2 396,00	15 574,00
		- kamenná rovnánina na výtoku trativodu, materiál vč. provedení 6,50*1,0		6,50000		
15	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie,š. do 7,5 m	m2	699,87562	15,00	10 498,13
		- výměna kativní zóny, separace zeminy - bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. - práce 1217,175/2*1,15		699,87563		
16	693660193	Textilie netkaná šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	769,86319	28,00	21 556,17
		- výměna kativní zóny, separace zeminy - bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. - materiál 1217,175/2*1,15*1,1		769,86319		
Díl:	5	Komunikace				1 020 472,61
17	182001121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	1 217,17500	28,50	34 689,49
		- úprava povrchu terénu před hutněním a zpětným položením ornice a osetím 20,50+94,875+450,8+622,15+28,85		1 217,17500		
18	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 217,17500	11,00	13 388,93
		- v prostoru odhalení zemní pláně				
19	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	13,12500	165,00	2 165,63
		- povrch chodníku, barva šedá, nová část dlažby - vč. ztratiného 5% 12,50*1,05		13,12500		
20	592451151	Dlažba SLP 20x10x6 cm červená, skladba	m2	3,15000	455,00	1 433,25
		- povrch chodníku - materiál pro provádění úpravy pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace, varovný pás š. 0,400m, dle situační přílohy PD - vč. ztratiného 5% 3,0*1,05		3,15000		
21	596215020	Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	20,50000	190,00	3 895,00
		- kladení očištěné a nové bet. zámkové dlažby, vč. lože očištěná : 5,0 nová bet. : 12,50+3,0		5,00000 15,50000		
22	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	20,50000	119,00	2 439,50
		- podkladní vrstva zámkové dlažby				
23	592451170	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	39,37500	233,00	9 174,38
		- dlažba vyhrazených parkovacích stání - vč. ztratiného 5% 37,50*1,05		39,37500		
24	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	37,50000	208,00	7 800,00
		- kladení dlažby vyhrazeného PS				
25	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	94,87500	174,60	16 565,18
		- podkladní vrstva vyhrazeného PS, SD 0/32 tl. 200 mm - včetně rozšíření pod obrubník - plochy s vynechaným PS s povrchem z kačírku (37,50+45,0)*1,15		94,87500		
26	59248302	Dlažba betonová prorůstací 600x400x80 mm	kus	1 666,68000	67,00	111 667,56
		- povrch parkovací plochy - zatravnovací (zasakovací) dlažba - plocha 392 m2 -> dlaždice 0,6x0,4 = 0,24 m2 -> 392/0,24 = 1634 ks - vč. 2% ztratiného 1634*1,02		1 666,68000		

27	596921113	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm,pl.do 500 m2 - kladení zatravnovací (zasakovací) dlažby	m2	392,00000	200,00	78 400,00
28	583414034	Kamenivo drcené, frakce 4/8 - materiál výplně spár zatravnovací (zasakovací) dlažby, podíl spár = 40,50 % plochy 392*0,405*0,08*2,2	t	27,94176	493,00	13 775,29
29	596921191	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky - vyplnění spár drceným kamenivem, podíl spár v ploše = 40,50% 392*0,405*0,08	m3	12,70080	724,00	9 195,38
30	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm - podkladní vrstva parkovací plochy	m2	392,00000	91,00	35 672,00
31	564751111	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm - podkladní vrstva parkovací plochy, vč. rozšíření pod obruby a dvojřádky 392*1,15	m2	450,80000	128,30	57 837,64
32	577112113	Beton asfalt. ACO 11, š. do 3 m, tl.4 cm - komunikace - obrušná vrstva	m2	541,00000	255,00	137 955,00
33	572213	Spojovací postřik z emulze do 0,50 kg/m2 - komunikace - mezi asf. vrstvy	m2	541,00000	11,00	5 951,00
34	577142122	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm - komunikace - ložná vrstva	m2	541,00000	253,00	136 873,00
35	572113	Infiltrační postřik z emulze do 0,50 kg/m2 - komunikace - mezi ACL 16 a podkladní vrstvu	m2	541,00000	10,00	5 410,00
36	564841111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm - podkladní vrstva ze šterkodrti 0/32 - tl. 120 mm	m2	541,00000	125,90	68 111,90
37	564851112	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm - podkladní vrstva ze šterkodrti 0/63 - tl. 160 mm, vč. rozšíření pod obruby 541*1,15	m2	622,15000	145,00	90 211,75
38	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm - zapravení prostoru vjezdů prostor vjezdů : 5,0+14,10+3,50+1,25+5,0	m2	28,85000	212,00	6 116,20
39	564681111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 40 cm - vrstva výměny aktivní zóny - bude prováděna pouze při nedosažení předepsaných hodnot únosnosti zemní pláně, PO ODSOUHLASENÍ INVESTOREM a PROJEKTANTEM, 50% plochy, 40 cm hl. 1217,175*0,5	m2	608,58750	240,00	146 061,00
40	596291111	Řezání dlažby tl. 60 mm - odhad nutnosti řezání dlažeb tl. 60 mm 20,50/2,0	m	10,25000	163,00	1 670,75
41	596291113	Řezání dlažby tl. 80 mm - odhad nutnosti řezání dlažeb tl. 80 mm (37,50+392,0)/5,0	m	85,90000	178,00	15 290,20
42	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zásyp plochy s vynechaným PS s povrchem z kačírku - zásyp jámy po odstranění šachty 45*0,17+1,50*1,50*1,50	m3	11,02500	95,00	1 047,38
43	58333663	Kačírek praný frakce 16-32 mm, volně ložený - plochy s vynechaným PS s povrchem z kačírku - materiál 45*0,170	m3	7,65000	650,00	4 972,50
44	58344197	Šterkodrtě frakce 0-63 - zásyp jam po odstranění šachet 1,50*1,50*1,50*2,20	t	7,42500	364,00	2 702,70
Díl:	502	Ochrana vedení CETIN				28 776,80
45	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny ŠP podsyp a obsyp chráničky, vč. ŠP frakce 0-22 mm 65,0*0,5*(0,8-0,37)	m3	13,97500	408,00	5 701,80
46	3457114706	Trubka kabelová chránička půlená, d110 - ochrana kabelu spoelčnosti CETIN, po odhalení nutnost posouzení rozsahu ochrany dle polohy obrub, rozsahu stávajícího ochránění apod.	m	65,00000	355,00	23 075,00

		- rozpočet počítá s nutností kompletní ochrany - vč. položení chrániček				
Díl:	8	Trubní vedení				31 250,00
47	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu - výšková úprava vstupu stávajícího septiku, skutečný rozsah prací na úpravě vstupu bude nutné zjistit až po odhalení kosntrukcí na stavbě - výšková úprava poklopů stávající šachet drenáže podél budovy	kus	3,00000	1 930,00	5 790,00
48	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm vč. provedení a materiálu - podsyp tloušťky 50 mm ŠP, drenážní trubka Ø 100 mm, obsyp ŠP do výšky zemní pláně 10,50+5,50+10,50+27,0+16,0+30,50+34,0	m	134,00000	190,00	25 460,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				170 644,33
49	952904111	Čištění žlabů - čištění liniového odvodňovacího žlabu v místě ZÚ	m	7,50000	60,00	450,00
50	914111	Doprav značky základ vel. ocel - dodávka a montáž nové SDZ, vč. sloupku a bet. patky IP12, E1, E7b - 1 ks, IP 11a, E7b - 4 ks, P4 - 1 ks 3+4*2+1	kus	12,00000	2 000,00	24 000,00
51	914113	Doprav značky základ vel. ocel - demontáž rušené SDZ, odstranění vč. bet. patky B01 ,E12 s popisem - MIMO ZÁSOBOVÁNÍ	kus	1,00000	168,00	168,00
52	59217488	Obrubník silniční 1000/150/250, přírodní - obrubník silniční betonový, vč. 5% ztratiného 124*1,05	kus	130,20000	131,00	17 056,20
53	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 - obrubník silniční betonový přechodový levý	kus	7,00000	335,00	2 345,00
54	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 - obrubník silniční betonový přechodový pravý	kus	7,00000	335,00	2 345,00
55	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý - obrubník nájezdový, vč. 5% ztratiného 40*1,05	kus	42,00000	110,00	4 620,00
56	59217420	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní - chodníková obruba	kus	4,00000	98,00	392,00
57	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 20/25 - osazení silničních obrub, přechodových silničních obrub, nájezdových silničních obrub a chodníkových obrub 124,0+40,0+7,0+7,0+4,0	m	182,00000	215,00	39 130,00
58	915111	Vodorovné dopravní značení, barvou - hladké, dodávka vč. pokládky - VDZ, označení parkovacích stání, vyhrazeného parkovacího stání V10b : 0,10*28*5 V10f : 2	m2	16,00000	205,00	3 280,00
59	916261111	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou - dvojřádky a jednořádky z kostek v rámci stavby - práce dvojřádek : 147*2 jednořádek : 64	m	358,00000	115,00	41 170,00
60	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 - materiál dvouřádků a jednořádků z kostek dvouřádek : 147*0,25/4 jednořádek : 64*0,125/4	t	11,18750	3 190,00	35 688,13
Díl:	96	Bourání konstrukcí				59 115,00
61	96688	Vybourání šachet kompletních - vybourání stávající šachty v prostoru stavby	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00
62	112101102	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm - kácení stromu, s nařezáním a složením do 50 m, vč. naložení na dopravní prostředek, odvoz zajistí investor smrk prům. 40 a 50 cm : 1+1 vrba (rozvětvená - 8 kmenů) prům. do 30 cm : 8	kus	10,00000	350,00	3 500,00
63	112201124	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:2	kus	3,00000	3 300,00	9 900,00

64	111201101	- odstranění pařezu po vykáceném stromu, složení do 20 m, vč. naložení na dopravní prostředek, odvoz zajistí investor Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m ²	m ²	184,00000	40,00	7 360,00
65	112201117	- odstranění, případné prořezání dřevin prostoru stavby 9,0*15,0+7,0*7,0 Odstranění pařezů o průměru do 80 cm, svah do 1:5	kus	184,00000 3,00000		19 500,00
66	112201113	- pařezy v prostoru stavby, vč. naložení a odvozu do vzd 50 m Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah do 1:5	kus	7,00000	1 800,00	12 600,00
67	120901123	- pařezy v prostoru stavby, vč. naložení a odvozu do vzd 50 m Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m ³	0,62500	6 200,00	3 875,00
		- ubourání stávajícího betonového objektu v prostoru stavby 1,25*0,25*4*0,5		0,62500		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				51 381,33
68	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný a z dlažeb	t	1 352,14033	38,00	51 381,33
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				307 358,14
69	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m ³	488,25350	19,00	9 276,82
		- výkopek, zemina odvoz na skládku : 462,21850+26,035-49,14 meziskládka : 49,14		439,11350 49,14000		
70	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	6 147,58900	19,00	116 804,19
		- příplatek za odvoz výkopku na skládku, uvažována vzdálenost do 15,0 km skládka v Horním Benešově				
71	979084413	(462,2185+26,035-49,14)*14 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6 147,58900 181,15313	19,00	3 441,91
		- vybourané, odstraňované materiály, vše na skládku odstranění povrchu drcené kamenivo : 320*0,2*2,2 rozebrané silniční panely : 96,0*0,150*2,45 bet. obruby silniční, chodníkové : (3,0*0,1*0,25*1,0+7,0*0,15*0,25*1,0)*2,45 vybouraná část bet. objektu : 0,625*2,45 odstranění podkladu rozebraného vjezdu : 0,18*5,0*2,2		140,80000 35,28000 0,82688 1,53125 1,98000		
72	979084419	rozbraná dlažba na meziskládku : 0,06*5,0*2,45 Příplatek za dopravu vybouraných hmot za každý další 1 km	t	0,73500 2 525,85375	19,00	47 991,22
		- uvažována vzdálenost 15,0 km v Horním Benešově odstranění povrchu drcené kamenivo : 320*0,2*2,2*14 rozebrané silniční panely : 96,0*0,150*2,45*14 bet. obruby silniční, chodníkové : (3,0*0,1*0,25*1,0+7,0*0,15*0,25*1,0)*2,45*14 vybouraná část bet. objektu : 0,625*2,45*14 odstranění podkladu rozebraného vjezdu : 0,18*5,0*2,2*14		1 971,20000 493,92000 11,57625 21,43750 27,72000		
73	171201201	Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku	m ³	519,37600	250,00	129 844,00
		- uložení stavební suti výkopek : 462,2185+26,035-49,14 odstranění povrchu drcené kamenivo : 320*0,2 rozebrané silniční panely : 96,0*0,150 bet. obruby silniční, chodníkové : (3,0*0,1*0,25*1,0+7,0*0,15*0,25*1,0) vybouraná část bet. objektu : 0,625 odstranění podkladu rozebraného vjezdu : 0,18*5,0		439,11350 64,00000 14,40000 0,33750 0,62500 0,90000		

Celkem

1 928 510,49

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S:	1618-1	Výstavba parkovací plochy, ulice Uhlířská, Bruntál
O:	003	SO401 -Veřejné osvětlení
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				0,00
1	R0011	Veřejné osvětlení (samostatný rozpočet)	soubor	1,00000		0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01 Bruntál

Poznámky uchazeče k zadání